[image: image1.png]

Сельская Дума
муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово
от 22 января 2021 года                                                                                                              № 5
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности МО СП д. Чубарово
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП деревня Чубарово,
Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности МО  СП деревня Чубарово в части изменения автомобильных дорог:
1.1. внести изменения в части расстояния автомобильной дороги в д. Инино от д.№ 1 до СНТ «Родное поле» - 1,181 км.; год постройки - 2020г
Общая протяженность дорог д. Инино – 1,935 км.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО сельского поселения
 деревня Чубарово

                                                                                  Пяткин П.С.
Приложение

к Решению Сельской Думы

№ 5 от 22.01.2021 года

Реестр
муниципальной собственности МО  СП  деревня Чубарово
	№ позиции на карте
	наименование
	протяженность (км)
	тип покрытия
	год постройки

	Автомобильные дороги местного значения МО СП д. Чубарово

	23 29 860 ОП МП-05
      д. Бухловка   1,016

	между домами 7 и 9
	0,104
	асфальт
	1979

	за конторой д.36 до д.30

от д.30 по ул. Совхозной
	0,461
	асфальт
грунт
	2014
2010

	к детскому садику
	0,237
	асфальт
	1981

	дом культуры д.47
	0,214
	асфальт
	1990

	23 29 860 ОП МП-04
      д. Чубарово   0,860

	д.17 к школе
	0,070
	асфальт
	1979

	за магазином д.30
	0,210
	асфальт
	2018

	ул. Полевая от д.25а до д.3а
	0,187
	щебень
	2010

	ул. Полевая от д.59 до д.43/1
	0,393
	щебень
	2010

	23 29 860 ОП МП-02
       д. Папино     0,682

	поворот от моста до фермы
	0,240
	асфальт
	1980

	между домами 61 и 75 поворот к домам 63,65,67,69,71,73
	0,230
	асфальт
	2009

	от д.20 до д.20/6
	0,212
	ПГС
	2010

	23 29 860 ОП МП -03
с. Никольское      0,116

	от д.1 до д.4
	0,116
	грунт
	1979

	23 29 860 ОП МП -01
        д. Инино        1,935

	от д.1 до СНТ «Родное поле»
	1,181
	асфальт
	2020

	от д.27 поворот на СНТ «Стройинвест»0
	0,287
	часть плиты, далее щебень
	1995

	ул. Дачная от д.27/5 до д.1
	0,467
	часть грунт, далее щебень
	1995

	        д. Орион      0,873

	от дороги до строений

по кругу строений
	0,873
	щебень

асфальт
	2011

	23 29 860 ОП МП- 07                                                          д. Никольские хутора       1,734

	ул. Мирная до пруда
	0,631
	щебень
	2009

	ул. Центральная до поворота Чернышова
	0,519
	асфальт
	2012

	ул. Московская до Донского
	0,584
	асфальт
	2012

	23 29 860 ОП МП -06
             д. Нара      1,954

	ул. Лесная
	0,284
	ПГС
	2009

	от д.7  до 30б

от д.20 до д.15
	0,747
	асфальт

ПТС
	2012

	от д.23 до ул. Кутузова
	0,244
	ПГС
	2009

	от д.23 до д.23/8
	0,452
	ПГС, часть грунт
	2011

	от д.9 до д.13а
	0,227
	грунт
	1980

PAGE
2